Cras prohib. Mis. priv. vot. et quotid. priv. Defunct.

29
Viol.

F. 6. **Vigilia S. Andreae*** *Ap. De ea, spx.* — **F.** Ad Laud. Pss. II sch., Prec. fer., com. SM., Suffr. — Ad Prim. 4 Pss., Cap. *Pacem*, Prec. fer. ad oo. Hor. — Mis. pr. (sine Gl.) 2 or. SM., 3 or. B., Prf. Comm., *Ben. D-no.* — Vesp. de sequ. **S.** ut in Comm. et pr. l. — Compl. Dom.

Cras Anniversarium Consecrationis Ex-mi. Ill-mi ac Rev-mi Archiepiscopi Ordinarii. Post Missam solem-nem *Te Deum cum VV. et Or. ut supra p. XIX.*

30
R.

Sabb. (M. P. — f. s.) **S. Andreae* App. dx. 2 cl.** — **S.** Off. pr. — In Mis. Gl., 2 or. (sub unica concl.) pro Archiepiscopo Ordinario (ex Mis. in Anniv. Cons. Eppi) (O. C.) Cr., Prf. App. — *In Basil. Metrop.* Mis. vot. sol. de Anniv. Cons. Episc.) — **I**n*cipit pars hiemalis Breviarii.* Vesp. de festo, com. seq. Dom. (Ant. *Ecce nomen, V. Rorate*). — Compl. Dom. — Ab his Vesp. usque ad I Vesp. Nativ. exclus. in fine Off. dicit. Ant. BMV. *Alma*, V. *Angelus*, or. *Gratiam*.

Kobylnik, Krzywicze, Tyntupy, Stonim — Titul. Eccl. d x. 1 c l. c. Oct. comm. — **S.** (M. P.) Oo. ut per Archidioec. — In Mis. omitt. 2 or. pro Archiep. — Per tot Oct. (exc. 2 hui.) comm. in Vesp., Laud. et Mis. Gl. Cr. Prf. App.—5 hui. **D**e 6 d. inf. Oct., s d x. — **O.** com. fer. et S. Sabbae. — 7 Dec. **Octava**, d x m. — **O.** IX l. et com. S. Ambrosii et fer.

Explicit nuptiarum solemnitas.

In Off. et Miss. de Temp. organa nonnisi ad can-tum sustinendum et comitandum pulsari possunt. In Mis. sol. de Tempore Diaconus et Subdiaconus in Basil.

Metropolitana et Ecclesiis Parochial. utuntur planetis plicatis, excepta Dominica 3 Adv. atque Vigil. Nat. D-ni, quibus diebus indui debent Dalm. et Tunic. atque organa pulsantur.

In Off. de festo sumitur com. fer. c. Ant. pr., ad Bened. V. Vox clamantis et ad Mag. n. V. Rorate coeli et or. ex Dom. praec.; ad Prim. V. R. br. Qui venturus, nisi aliter notetur.—Cessat Suffr. Sanct. usque ad Oct. Epiph. inclus. — In Off. de Temp. omit. Te Deum.

Missa „Rorate“. Vi antiquae consuetudinis ad satissimam devot. populi per tot. Adv. in aurora dici potest quotidie Miss. Rorate in col. albo. In hac Missa dicitur Gl. or. un., Cr., ult. Evang. S. Joannis. Dominica II Adv. loco Mis. Rorate, dicenda est Mis. de Immac. Conc. BMV., Dom. autem I-ma, quae est 1-mae cl. omnes Mis. de Dom. sunt dicendae. Hac I-ma Dom. (et ceteris Dominicis ubi unus est Sacerdos) ut fidelium devotis animis satisfiat, dici potest hora matutina, celebre, Mis. de Dom. in col. viol. etiam coram exposito Ss-mo Sacram.